2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО
ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ И РАЗВИТИЮ КОРЯКСКОГО ОКРУГА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(МинВП и КО Камчатского края)

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня отдельных должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве по внутренней политике и развитию Корякского округа Камчатского края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не проводиться»

В соответствии с частью 4 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2004
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и подпунктом «а» пункта 4 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень отдельных должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве по внутренней политике и развитию Корякского округа Камчатского края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не проводиться, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края от 24.01.2024 № 2-Н «Об утверждении Перечня отдельных должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве по делам местного самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края, исполнение должностных обязанностей, по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться»;
2) приказ Министерства развития гражданского общества Камчатского края от 02.09.2024 № 15-Н «Об утверждении Перечня отдельных должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве развития гражданского общества Камчатского края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс».
3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	Д.А. Прудкий

	Приложение к приказу

	Министерства по внутренней
политике и развитию Корякского
округа Камчатского края

	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

Перечень
 отдельных должностей государственной гражданской службы
Камчатского края в Министерстве по внутренней политике и развитию Корякского округа Камчатского края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может не проводиться

1. Заместитель Министра по внутренней политике и развитию Корякского округа Камчатского края.
2. Начальник управления правовой поддержки и работы с коренными малочисленными народами Севера.
3. Начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления.
4. Начальник отдела по работе с некоммерческими организациями и по делам казачества.
image1.jpeg